

INFORMATIONSDOKUMENT AVSEENDE FÖRETRÄDESEMISSION I IMPACT COATINGS AB (PUBL)**Information om emittenten**

Impact Coatings AB (publ) ("Impact Coatings" eller "Bolaget", och avseende den koncern vari Impact Coatings är moderbolag "Koncernen") är ett svenskt publikt aktiebolag som bildades i Sverige den 3 juni 1997 och registrerades vid Bolagsverket den 27 augusti 1997. Bolaget regleras av, och verksamheten bedrivs i enlighet med, aktiebolagslagen (2005:551). Styrelsen har sitt säte i Linköping, Sverige. Bolagets organisationsnummer är 556544-5318 och Bolagets LEI-kod är 549300FYU5MJQU32ZU47. Adressen till Bolagets webbplats är <https://www.impactcoatings.com/>.

Styrelsens ansvarsförklaring

Styrelsen för Impact Coatings är ensamt ansvarig för innehållet i detta informationsdokument ("Informationsdokumentet"). Enligt styrelsens kännedom överensstämmer den information som ges i detta Informationsdokument med sakförhållandena och ingen uppgift som kan påverka dess innebörd har utelämnats.

Behörig myndighet

Informationsdokumentet utgör inte ett prospekt enligt den mening som avses i Europaparlamentets och Rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras när värdepapper erbjuds till allmänheten eller som tas upp till handel på en reglerad marknad, och om upphävande av direktiv 2003/71/EG, i dess ändrade lydelse ("Prospektförordningen"). Informationsdokumentet har upprättats i enlighet med artikel 1.4 db i Prospektförordningen och utformats i enlighet med kraven i Bilaga IX i Prospektförordningen. Finansinspektionen, som är den nationellt behöriga myndigheten, har inte godkänt eller granskat Informationsdokumentet. Varje investerare uppmanas att göra sin egen bedömning av huruvida det är lämpligt att investera i Bolaget. För Informationsdokumentet och erbjudandet som beskrivs häri gäller svensk rätt. Tvist med anledning av Informationsdokumentet och därmed sammanhängande rättsförhållanden ska avgöras exklusivt av svensk domstol, varvid Stockholms tingsrätt ska utgöra första instans.

Efterlevnad av rapporteringsskyldighet och offentliggjord information

Styrelsen för Impact Coatings intygar härmed att Bolaget fortlöpande har efterlevt sin rapporteringsskyldighet och skyldigheten att offentliggöra information under hela den period då Bolagets värdepapper har varit upptagna till handel, inbegripet enligt direktiv 2004/109/EG, i förekommande fall, förordning (EU) nr 596/2014 och, i förekommande fall, delegerad förordning (EU) 2017/565. Styrelsen bekräftar härmed att Bolaget, vid tidpunkten för erbjudandet, inte skjuter upp offentliggörandet av insiderinformation i enlighet med förordning (EU) nr 596/2014. Den obligatoriska information som Bolaget offentliggör i enlighet med skyldigheter att löpande offentliggöra information, samt det senaste prospektet som Impact Coatings har offentliggjort, finns tillgänglig och kan erhållas på Bolagets hemsida, <https://www.impactcoatings.com>.

Bakgrund och motiv

Styrelsen för Impact Coatings beslutade den 21 oktober 2025 om en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare om cirka 87,5 miljoner kronor före avdrag för emissionskostnader villkorad av extra bolagsstämans godkännande ("Företrädesemissionen").

Den 14 november 2025 beslutade extra bolagsstämman att godkänna styrelsens beslut om Företrädesemissionen.

Impact Coatings har sedan Bolaget grundades 1997 utvecklats till en innovatör och stabil partner som erbjuder avancerade beläggingsmaterial, processer och maskiner till en global kundbas. Bolagets unika kombination av expertis, beläggningstjänster och mångsidiga PVD-beläggningsutrustning erbjuder kunder en plattform som tar beläggningsslösningar från utveckling till volymproduktion. Med en installerad bas på cirka 50 beläggningssystem har Bolaget en lojal befintlig kundbas och genererar intäkter från prototypframställning, beläggningstjänster, systemförsäljning och eftermarknadsprodukter/tjänster. Under 2024 och 2025 har Bolaget vunnit 39 nya intäktsgenererande kunder.

Efter stark systemförsäljning under 2023 och 2024 har kunder i år fördröjt investeringsbeslut, vilket har resulterat i svag systemförsäljning inom olika applikationsområden. Robust efterfrågan på beläggningstjänster, liksom en stark pipeline av potentiella ordrar från nya och befintliga kunder, indikerar dock att den underliggande efterfrågan på Bolagets lösningar är fortsatt stark. Den svaga kommersiella utvecklingen av grön vätgas för mobilitetsapplikationer, särskilt personbilar, har negativt påverkat Impact Coatings och dess globala konkurrenter sedan 2021. Bolaget

ändrar därför sin strategi till att adressera ett flertal ytterligare ekonomiskt hållbara applikationsområden och kundgrupper. Bolaget ser kommersiell efterfrågan på avancerade beläggningar som är avgörande för prestanda och hållbarhet hos SOFC-system för elproduktion, ofta drivna med naturgas och med syfte att accelerera lanseringen av AI-datacenter. Bolagets expertis och erbjudanden riktar sig till andra applikationer inom energisektorn, inklusive PEM-elektrolys och bränsleceller, samt industriella beläggningsapplikationer inom elektronik, halvledare, militär/försvar och lyxprodukter.

För att anpassa kostnadsbasen till rådande marknad och sänka sin break-even-punkt har Impact Coatings genomfört betydande personalminskningar och förbättringar av den operativa effektiviteten, med fortsatt fokus på åtgärder inom rörelsekapitalhantering och materialkostnader för maskiner (COGS). Baserat på de besparingar som redan realiserats uppskattar Bolaget att det skulle nå ett positivt EBITDA vid samma försäljningsnivå och mix som 2024, och med ytterligare planerade kostnadsminskningar, även ett positivt EBIT.

Företrädesemissionen kommer att förse Impact Coatings med kapital för att hantera en period av tillfälliga fördröjningar i kunders investeringsbeslut, samtidigt som Företrädesemissionen möjliggör tillväxt inom områden med hög potential såsom SOFC-baserad elproduktion för datacenter. Bolaget ser betydande möjligheter att bredda sin produktportfölj och förbättra sin leveranskedja för systemtillverkning och montering; båda initiativen kommer att kräva kapital men bygger på Bolagets starka kompetens och expertis. Bolaget har för avsikt att uppnå stabil lönsamhet genom en kombination av intäkstillväxt och fortsatta förbättringar av kostnadsbasen och den operativa effektiviteten.

Användningen av emissionslikviden

Vid fulltecknad Företrädesemission tillförs Bolaget cirka 87,5 miljoner kronor före emissionskostnader, som beräknas uppgå till cirka 6,8 miljoner kronor. Bolagets likviditetsprognos för kassaflöden och tillgängliga likvida medel (däribland ädelmetallslager) indikerar att rörelsekapitalunderskottet uppgår till cirka 40 miljoner kronor under de kommande tolv månaderna. Givet Bolagets nuvarande affärsplan och mot ovan bakgrund kommer Bolaget att distribuera den förväntade nettolikviden enligt nedan angivna prioriteringsordning:

- (i) Industrialisering av pågående kunddriven utveckling inom SOFC/SOEC och Iridium-reduktion/-substitution, cirka 30 procent.
- (ii) Utveckling av nya applikationer och marknadsmöjligheter inom halvledare, försvar, värmeväxlare och industriell FoU, cirka 30 procent.
- (iii) Stärkning av leveranskedja och maskinproduktion, inklusive lokal sourcing och montering nära Bolagets viktigaste kundmarknader, cirka 20 procent.
- (iv) Rörelsekapital och allmänna bolagsändamål, inklusive återbetalning av ett rörelsekapitallån kopplat till tulldepositioner om 5 miljoner kronor som förfaller den 31 januari 2026 (om inte förlängt), cirka 20 procent.

Teckningsförbindelser

Impact Coatings har erhållit teckningsförbindelser enligt tabellen nedan från befintliga aktieägare samt medlemmar ur styrelse och ledning om cirka 2,4 miljoner kronor, motsvarande cirka 2,7 procent av Företrädesemissionen. Ingen ersättning utgår för lämnade teckningsförbindelser. Teckningsförbindelserna är inte säkerställda genom bankgaranti, spärmedel, pantsättning eller liknande arrangemang.

Tecknare	Teckningsförbindelse (SEK)
Mark Shay (MHS Capital AB), styrelseordförande	1 000 000
Roland Fischer, styrelseledamot	1 000 000
Jonas Nilsson, VD	300 000
Christian Sahlén, styrelseledamot	46 554
Lena Åberg, CFO	3 999
Total	2 350 553

Villkor och anvisningar

Händelse

Avstämningsdag för rätt att erhålla teckningsrätter

Handel med teckningsrätter på First North GM Sweden, kortnamn IMPC TR

Datum

19 november 2025

21 november –
2 december 2025

Teckningsperiod	21 november – 5 december 2025
Handel med Betald Tecknad Aktie (BTA) på First North GM Sweden, kortnamn IMPC BTA	21 november – 17 december 2025
Beräknad dag för offentliggörande av det preliminära utfallet i Företrädesemissionen	5 december 2025

Företrädesrätt

De som på avstämningsdagen är registrerade som aktieägare i Impact Coatings i den av Euroclear Sweden AB ("**Euroclear Sweden**") förda aktieboken erhåller en (1) teckningsrätt för varje innehavd aktie i Bolaget. Tre (3) teckningsrätter berättigar till teckning av två (2) nya aktier i Bolaget.

Endast hela nya aktier kan tecknas (inga fraktioner).

Aktieägare som väljer att inte delta i Företrädesemissionen kan komma att få sin ägarandel utspädd med upp till 40,0 procent, men har möjlighet att kompensera sig ekonomiskt för utspädningseffekten genom att sälja sina teckningsrätter. Vid överlåtelse av teckningsrätt övergår företrädesrätten till den nye innehavaren av teckningsrätten.

Teckningskurs

Teckningskursen är 1,50 kronor per ny aktie. Courtage utgår ej.

Teckning av aktier

För aktieägare med innehav i depå hos bank eller annan förvaltare som önskar teckna nya aktier med stöd av teckningsrätter, ska teckning ske i enlighet med instruktioner från respektive bank eller förvaltare. Sista dag för teckning respektive försäljning av teckningsrätter kan avvika från ovan angivna sista dag i teckningsperioden respektive handelsperiod. För aktieägare med innehav i depå, eller övriga investerare med depå, hos bank eller annan förvaltare gäller att ansökan om att teckna nya stamaktier utan stöd av teckningsrätter ska ske till respektive förvaltare och i enlighet med instruktioner från respektive bank eller förvaltare.

Till direktregistrerade aktieägare, som på avstämningsdagen är registrerade i den av Euroclear Sweden för Impact Coatings räkning förda aktieboken, skickas en förtryckt emissionsredovisning med inbetalningsavi. Teckning av nya aktier sker, i enlighet med emissionsredovisningen, genom kontant betalning av den förtryckta inbetalningsavin. Om ett annat antal teckningsrätter än det som anges på den förtryckta emissionsredovisningen utnyttjas för teckning av nya aktier, ska teckning istället ske via Nordic Issuing AB:s ("**Nordic Issuing**") plattform på <https://minasidor.nordic-issuing.se> och ligga till grund för teckning med kontant betalning. Ofullständigt eller felaktigt ifyllt teckningsformulär kan komma att lämnas utan avseende. Teckning är bindande.

Teckning av nya aktier ska ske under teckningsperioden. Ansökan om teckning av aktier utan företrädesrätt ska göras via Nordic Issuings plattform på <https://minasidor.nordic-issuing.se> under ovan angiven period. Aktier som tecknas utan stöd av teckningsrätter ska betalas senast två (2) bankdagar efter att besked om tilldelning har skickats till tecknaren. Styrelsen för Impact Coatings har rätt att vid ett eller flera tillfällen förlänga perioden för teckning och betalning. Eventuell förlängning av teckningsperioden kommer att offentliggöras genom pressmeddelande, senast den 5 december 2025.

Aktieägare som har sitt innehav förvaltarregistrerat ska anmäla teckning utan företrädesrätt till sin förvaltare enligt dennes rutiner. För att kunna åberopa subsidiär företrädesrätt krävs det att teckningen utförs via förvaltaren då det annars inte finns någon möjlighet att identifiera en viss tecknare som tecknat aktier såväl med som utan stöd av teckningsrätter.

Observera att innehavare av konton med särskilda regler för värdepappershandel, såsom investeringssparkonton (ISK) eller kapitalförsäkringar (KF), bör kontrollera med sin bank eller förvaltare om deltagande i erbjudandet är tillåtet. Ansökan ska i sådana fall ske i samråd med den förvaltare som administrerar kontot.

Teckning motsvarande eller överstigande 15 000 euro

Vid teckning av aktier motsvarande eller överstigande 15 000 euro ska en blankett för åtgärder mot penningtvätt fyllas i och skickas in till Nordic Issuing i enlighet med lagen (2017:630) om åtgärder mot penningtvätt och

finansiering av terrorism. Observera att Nordic Issuing inte kan leverera värdepapper, även om betalning har mottagits, förrän kontrollen mot penningtvätt har slutförts.

Aktieägare bosatta utomlands

Aktieägare bosatta utanför Sverige (med undantag för aktieägare bosatta i USA, Australien, Belarus, Kanada, Hongkong, Japan, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika, eller annan jurisdiktion där deltagande skulle kräva prospekt, registrering eller andra regulatoriska åtgärder) som har rätt att teckna aktier i Företrädesemissionen kan kontakta Nordic Issuing per telefon för information om teckning och betalning.

På grund av begränsningar i värdepapperslagstiftningen kommer inga teckningsrätter att erbjudas till innehavare med registrerade adresser i någon av ovan nämnda jurisdiktioner, och inget erbjudande om att teckna aktier i Bolaget riktas till aktieägare i sådana länder.

Information om NID-nummer och LEI-kod

Nationellt ID (NID) eller National Client Identifier (NCI) är en global identifieringskod för fysiska personer. Enligt direktiv 2014/65/EU ("MiFID II") har alla fysiska personer sedan den 3 januari 2018 tilldelats ett NID-nummer, vilket måste anges för att kunna genomföra en värdepappersaffär. Om ett sådant nummer inte anges kan Nordic Issuing förhindras från att genomföra transaktionen.

Om du enbart har svenskt medborgarskap består ditt NID-nummer av 'SE' följt av ditt personnummer. Om du har flera eller icke-svenskt medborgarskap kan ditt NID ha ett annat format. För mer information om hur du får ett NID-nummer, kontakta din bank. Säkerställ att du har ditt NID-nummer tillgängligt i förväg, då det måste anges i anmälningsblanketten.

Legal Entity Identifier (LEI) är en global identifieringskod för juridiska personer. Enligt MiFID II måste alla juridiska personer sedan den 3 januari 2018 ha en LEI-kod för att kunna genomföra värdepappersaffärer. Utan sådan kod får Nordic Issuing inte genomföra transaktionen.

Investerare bör uppmärksamma att teckning av nya aktier, med eller utan stöd av teckningsrätter, är oåterkallelig och det föreligger ingen återkallelserätt eller rätt att ändra en teckning av nya aktier.

Handel med teckningsrätter (TR)

Handel med teckningsrätter kommer att ske på First North GM Sweden under perioden från den 21 november 2025 till och med den 2 december 2025 under kortnamnet IMPC. ISIN-koden för teckningsrätterna är SE0026841991.

För att säkerställa att värdet av teckningsrätterna inte går förlorat måste innehavaren antingen utnyttja erhållna teckningsrätter och teckna nya aktier senast den 5 december 2025, eller sälja de teckningsrätter som inte utnyttjas för teckning av nya aktier senast den 2 december 2025. Teckningsrätter som varken utnyttjas eller sålts kommer att förfalla utan värde och innehavaren kommer inte att erhålla någon ersättning. Förfallna teckningsrätter kommer att tas bort från VP-konton utan särskild avisering.

Betalda tecknade aktier (BTA)

BTA kommer att registreras på tecknarens värdepapperskonto efter teckning och betalning av nya aktier genom utnyttjande av teckningsrätter. Tecknare med förvaltarregistrerade konton kommer att erhålla BTA i enlighet med respektive banks eller förvaltares rutiner. Efter att Företrädesemissionen har registrerats hos Bolagsverket, vilket förväntas ske omkring den 18 december 2025, kommer BTA att omvandlas till nya aktier utan särskild avisering från Euroclear Sweden. De nya aktierna förväntas levereras omkring den 29 december 2025. ISIN-koden för BTA är SE0026842007.

Tilldelning av nya aktier vid teckning utan stöd av teckningsrätter

För det fall inte samtliga aktier tecknas med stöd av teckningsrätter ska styrelsen, inom ramen för Företrädesemissionens högsta belopp, besluta om tilldelning av aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter, varvid sådana stamaktier i första hand tilldelas de som också tecknat aktier med stöd av teckningsrätter, oavsett om tecknaren var aktieägare på avstämningsdagen eller inte, och vid överteckning, pro rata i förhållande till deras teckning med stöd av teckningsrätter och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning. I andra hand ska aktier tilldelas de övriga som tecknat aktier utan stöd av teckningsrätter, och vid överteckning, pro rata i förhållande till tecknat belopp och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning.

Besked om eventuell tilldelning för nya aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter som gjorts via förvaltare erhålls i enlighet med respektive banks eller annan förvaltares rutiner.

Som bekräftelse på tilldelning av aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter kommer en avräkningsnota att skickas till investerare som tecknat via Nordic Issuing på eller omkring den 9 december 2025. Besked lämnas endast till dem som erhållit tilldelning. Likviddag för aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter beräknas bli omkring den 11 december 2025, och likviden ska betalas i enlighet med anvisningarna på avräkningsnotan. Om betalning inte görs i tid kan aktierna komma att överlåtas till andra. Om försäljningspriset vid sådan överlåtelse är lägre än teckningskursen är den som först erhöll tilldelning skyldig att betala hela eller delar av mellanskillnaden.

Värdepapprens kännetecken och notering av de nya aktierna

Impact Coatings aktier är upptagna till handel på First North GM Sweden. Aktierna handlas under kortnamnet (ticker) IMPC och har ISIN-kod SE0001279142. Företrädesemissionen omfattar högst 58 324 474 nya aktier. Under förutsättning att Företrädesemissionen fulltecknas kommer antalet aktier i Impact Coatings att öka med 58 324 474, från 87 486 713 till 145 811 187. Aktiekapitalet kommer att öka med högst 7 290 559,250 kronor, från 10 935 839,125 kronor till 18 226 398,375 kronor. Efter att Bolagsverket har registrerat de nya aktierna kommer även dessa att tas upp till handel på First North GM Sweden. Handel i de nya aktierna tecknade med stöd av teckningsrätter beräknas inledas omkring den 29 december 2025 förutsatt att registrering hos Bolagsverket har skett. Handel med nya aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter förväntas inledas omkring den 29 december 2025, förutsatt att registrering hos Bolagsverket har skett.

Rätt till utdelning

De nya aktierna medför rätt till utdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att aktierna har blivit införda i den av Euroclear Sweden förda aktieboken och Företrädesemissionen har registrerats hos Bolagsverket.

Övrig information

Nordic Issuings mottagande och hantering av anmälningssedlar och teckningslikvider i Företrädesemissionen görs på uppdrag av Impact Coatings. Detta innebär att det inte uppstår ett kundförhållande mellan tecknaren och Nordic Issuing enbart genom att Nordic Issuing mottager och hanterar anmälningssedlar och teckningslikvider.

Om ett för högt belopp har betalats för tecknade aktier kommer Nordic Issuing att återbetala överskjutande belopp. I sådana fall kontaktar Nordic Issuing tecknaren för att erhålla bankuppgifter för återbetalning. Ingen ränta utgår på överskjutande belopp. Försenade betalningar under 100 kronor återbetalas endast på begäran.

Information om behandling av personuppgifter

Nordic Issuing är ansvarig (personuppgiftsansvarig) för behandlingen av personuppgifter som lämnas i samband med teckningsanmälan eller som i övrigt registreras i samband med denna anmälan. Utförlig information om Nordic Issuings behandling av personuppgifter och rättigheter i samband med sådan behandling finns på <https://nordic-issuing.se/om-oss/integritetspolicy/>.

FDI

Bolaget bedömer att det bedriver skyddsvärd verksamhet enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar. Följaktligen måste en investering i aktier i Företrädesemissionen (på annat sätt än med stöd av företrädesrätt), som resulterar i att en investerare förvärvar ett aktieinnehav motsvarande eller överstigande ett tröskelvärde om 10, 20, 30, 50, 65 eller 90 procent eller mer av det totala antalet röster i Bolaget efter genomförandet av Företrädesemissionen, anmälas till Inspektionen för Strategiska Produkter ("ISP") innan investeringen och, om tillämpligt, motsvarande organ i enlighet med lagstiftning i annan jurisdiktion och kan inte genomföras innan ISP och, om tillämpligt, annat motsvarande organ i annan jurisdiktion, lämnat anmälan utan åtgärd eller godkänt investeringen.

Viktig information om beskattning

Skattelagstiftningen i investerarens hemland och i Sverige kan påverka de eventuella intäkter som erhålls från aktier i Impact Coatings.

Beskattningen av eventuell utdelning, liksom kapitalvinstbeskattning och regler om kapitalförluster vid avyttring av värdepapper, beror på varje enskild aktieägares specifika situation. Särskilda skatteregler gäller för vissa typer av skatteskyldiga och vissa typer av investeringsformer. Aktieägare som inte är skattemässigt bosatta i Sverige är normalt föremål för svensk kupongskatt. Varje innehavare av aktier och teckningsrätter bör därför rådfråga en skatterådgivare för att få information om de särskilda konsekvenser som kan uppstå i det enskilda fallet, inklusive tillämpligheten och effekten av utländska skatteregler och skatteavtal.

Risikfaktorer

En investering i aktier är förenad med risk. Inför ett investeringsbeslut är det viktigt att noggrant analysera de riskfaktorer som bedöms vara av betydelse för Impact Coatings och aktiens framtida utveckling. De riskfaktorer som anges nedan är begränsade till sådana risker som Impact Coatings, per dagen för offentliggörandet av Informationsdokumentet, bedömer som väsentliga och specifika för Impact Coatings. När investerare fattar ett investeringsbeslut måste de förlita sig på sin egen bedömning av Bolaget och villkoren för Företrädesemissionen, inklusive föreliggande sakförhållanden och risker. Inför ett investeringsbeslut bör potentiella investerare anlita sina egna professionella rådgivare samt noga utvärdera och överväga investeringsbeslutet.

Risker relaterade till Bolaget, verksamheten och marknaden***Kommersiella och operationella risker***

Impact Coatings verkar på konkurrensutsatta och expansiva globala marknader, vilket kräver en agil organisation för att möta nya kundbehov och beteenden. Bolagets primära marknad finns inom energisektorn, där Impact Coatings idag levererar beläggningslösningar för tillverkning av kritiska komponenter i olika typer av bränsleceller och elektrolysörer. Bränsleceller används för att producera elektricitet från vätgas, men även från andra bränslen, en teknik för elektrifiering av samhället och för energisäkerhet. Elektrolysörer används för produktion av vätgas från elektricitet och vatten. När elektriciteten kommer från förnybara källor benämns den producerade vätgasen som "grön vätgas". Impact Coatings levererar även beläggningslösningar för metallisering av plastkomponenter till fordons- och elektronikindustrin samt till lyxvaror.

Kina leder implementeringen av ett vätgasdrivet energisystem, t.ex. den globala utrullningen av vätgasdrivna fordon. Landet har under senare år gått om två andra ledande aktörer inom bränslecellsteknik, Sydkorea och Japan. Europa har identifierat vätgas som en lösning för att minska EU:s beroende av energiimport från Ryssland, vilket bland annat beskrivs i REPowerEU-planen som Europeiska kommissionen presenterade i maj 2022 efter Rysslands invasion av Ukraina. På liknande sätt har USA under Biden-administrationen investerat kraftigt i produktion av grön vätgas. Den nuvarande amerikanska administrationen är mer restriktiv men fortsätter att subventionera projekt för fossilfri vätgasproduktion och användning av bränsleceller. Parisavtalet har som mål att halvera CO₂-utsläppen till år 2030 och därefter nå en CO₂-neutralitet till år 2050. Inom området för cleantech utmanas aktörer att sänka produktionskostnader, t.ex. att göra grön vätgas konkurrenskraftig och tillåta en så bred användning som möjligt av det vätgaselektriska energisystemet.

Impact Coatings utvecklar teknologi för *physical vapor deposition* (PVD) och erbjuder expertis inom PVD, bygger och säljer PVD-beläggningssystem samt erbjuder beläggningstjänster. Bolaget har sitt huvudkontor i Linköping, Sverige, där produktionen av PVD-system och beläggningstjänster har utökats med nya större lokaler under 2024. Den kinesiska bränslecellsmarknadens utveckling och kundintresse motiverade etableringen av ett dotterbolag i Kina 2022 för att möta marknadens behov av beläggningstjänster samt leverans och support av PVD-maskiner. Bolaget undersöker även möjligheten att expandera beläggningstjänstverksamheten till USA, främst för att stödja en växande amerikansk marknad för elektrolysörer.

Den kinesiska regeringen främjar och subventionerar utvecklingen av ett vätgasbaserat energisystem, och landet genomför i hög grad sin utstakade plan för vätgas, vilket leder till etableringen av en värdekedja för tillverkning av bränslecellskomponenter, bränslecellssystem och framför allt kommersiella tunga bränslecellsfordon. Utanför Kina, trots aggressiva tillväxtprognoser, befinner sig bränslecellsmarknaderna fortfarande huvudsakligen i ett utvecklingsstadium där värdekedjan utformas och tekniska lösningar utvärderas, vilket bidrar till att många företag väntar med att göra kapitalinvesteringar. En bränslecellsapplikation som växer snabbt är *solid-oxide fuel cells* (SOFC) bränsleceller för stationära tillämpningar, ofta drivna med naturgas. SOFC kan till exempel användas för fristående strömförsörjning till hushåll och datacenter. Den används också för energisäkerhet i länder med begränsade interna energiresurser, såsom Sydkorea och Japan. I Nordamerika och Europa ligger fokus idag mer på elektrolysörer och produktion av grön vätgas, även om vissa bränslecellstillämpningar håller på att utvecklas och industrialiseras, bland annat inom bil-, flyg- och försvarsindustrin.

Det finns en risk att Bolagets investeringar inte kommer att motsvara marknadens efterfrågan, vilket skulle leda till investeringskostnader som inte kan hämtas hem genom ökade intäkter. Bränslecellsfordon säljs fortsatt i små volymer och har en långsammare marknadsintroduktion jämfört med batterielektriska fordon. Det finns en risk att det stora kommersiella genomslaget för vätgas- och bränslecellstekniken kan försenas med anledning av faktorer utanför Impact Coatings kontroll eller inte mottas på det sätt av samhället som förutspåtts, vilket kan minska eller

fördröja Bolagets kommersiella potential och leda till ökade kostnader (se även riskfaktorn "*Leverantörsrisker och avbrott i produktionsled*" och riskfaktorn "*Kundrisker*").

Förväntad tillväxt inom området kan också leda till att fler och större aktörer etablerar sig på marknaden. Fler och större aktörer samt ny teknologi leder till ökad konkurrens, vilket riskerar prispress och teknologiskiften som påverkar Impact Coatings marginaler och resultat negativt. Impact Coatings andra huvudsakliga fokusområde, metallisering på plast, är redan en konkurrensutsatt och delvis prispressad marknad, vilket kan försvåra försäljning till nuvarande och potentiella kunder. Området förväntas växa kraftigt, vilket kan leda till att nya aktörer etablerar sig. Ökad konkurrens kan innebära att Bolaget inte kan dra nytta av den växande marknaden. Vidare finns det en risk att Impact Coatings inte kommer att kunna erbjuda marknaden konkurrenskraftiga produkter eller tjänster i framtiden, vilket skulle innebära lägre intäkter och påverka Bolagets resultat negativt.

Kundrisker

Impact Coatings försäljning drivs främst av beläggningssystem, där varje enskilt system har ett stort ekonomiskt värde, vilket medför oregelbundna order- och intäktsmönster. Intäkter redovisas vanligtvis vid leverans efter godkända fabrikstester, vilket medför kvartalsvisa variationer och ibland avsaknad av pågående systemorder.

Tjänsteverksamheten, framför allt beläggningstjänster (Coating Services), ger mer kontinuerliga intäkter men fluktuerar också på grund av varierande produktionsvolymerna från viktiga bränslecells- och elektrolysörskunder.

Bolagets tillväxt är i hög grad beroende av försäljning till nya kunder inom samtliga affärsområden. Bolagets befintliga kundbas för system är relativt liten, medan kundbasen för beläggningstjänster växer. Brist på systemorder kan ha en negativ inverkan på Impact Coatings intäkter och likviditet.

Under de senaste åren har Bolaget lagt större fokus på tjänsteverksamheten för att generera ett jämnare inkomstflöde, exempelvis genom öppnandet av ett Coating Services Center i Kina och genom eftermarknadstjänster. Det finns en risk att försäljningen inom tjänsteverksamheten inte motsvarar förväntningarna även om stora investeringar görs i tjänsteverksamheten, vilket skulle kunna leda till inkomstbortfall och ökad skuldsättning till följd av investeringarna.

Trots att det finns ett stort intresse för cleantech-marknaden och det ställs allt högre krav på politisk nivå för en påskyndad omställning mot ett fossilfritt och hållbart energisystem, finns det en risk att den försämrade finansiella stabiliteten till följd av den osäkra globala situationen, det pågående kriget i Europa och andra makroekonomiska faktorer utanför Bolagets kontroll i de länder där Impact Coatings kunder verkar, bromsar förmågan att investera i utvecklingen av vätgas- och bränslecellsteknik. Försämrade investeringsmöjligheter kan därför försvåra att erhålla nya kunder. Det skulle kunna ha en väsentlig negativ effekt på Impact Coatings resultat om Impact Coatings inte kan behålla kunder eller förvärva nya kunder och bredda sin befintliga kundbas på sina huvudmarknader Europa, Kina, USA och Sydkorea. Dessutom kan de makroekonomiska faktorerna leda till uteblivna betalningar avseende Bolagets befintliga kunder, vilket kan ha en negativ inverkan på Bolagets likviditet och resultat (se vidare under riskfaktorn "*Kreditrisker*" under avsnittet "*Finansiella risker*").

Teknisk utveckling

Impact Coatings verkar på en dynamisk marknad med ständig teknologisk utveckling och nya aktörer. Marknaden för bränsleceller och vätgas växer till följd av den gröna omställningen och ett starkt intresse för cleantech, särskilt i Europa, Kina, Sydkorea och USA.

Framgång är beroende av att leverantörer och kunder erkänner värdet av Impact Coatings expertis inom beläggning, tjänsteutbud och produktionsteknik för att uppnå förväntade försäljningsvolymerna. Impact Coatings produkter och tjänster måste kontinuerligt utvecklas och anpassas till ny teknik inom respektive segment för att förbli konkurrenskraftiga. I takt med att marknaden utvecklas och nya konkurrenter tillkommer finns en risk för alternativa teknologier och lägre priser från aktörer med mer effektiva marknadsförings- och försäljningsstrategier. Konkurrenter erbjuder andra beläggningslösningar för bränslecellsmetallplattor, och vissa bränslecellstyper kräver ingen beläggning alls. Om Impact Coatings inte genom minskade kostnader, ökade försäljningsvolymerna, högre priser för andra produkter och komponenter eller andra produkter och komponenter relaterade till Bolagets verksamhet eller andra intäktsströmmar kan möta framtida minskade priser på marknaden, eller om Impact Coatings misslyckas med att möta marknadens förväntningar på den tekniska utvecklingen (det vill säga om ny teknik inte implementeras i tid och att Koncernens produkt- eller tjänsteutbud därför inte anpassas inom den tid som krävs för att upprätthålla konkurrenskraften på marknaden), kan det få en betydande negativ påverkan på Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning genom minskad försäljning och lägre intäkter. Dessutom finns en risk

att Impact Coatings, för att anpassa sig till den förändrade konkurrenssituationen, behöver genomföra kostsamma investeringar, prisreduktioner eller omstruktureringar.

Leverantörsrisker och störningar i produktionskedjor

I Impact Coatings är ett förhållandevis litet bolag inom sin bransch och Bolagets leverantörsbas är inte diversifierad, varför Bolaget är beroende av ett fåtal underleverantörer för att kunna trygga sin produktion på kort sikt. Om avtalet med en kritisk leverantör skulle avslutas i förtid eller omförhandlas på för Bolaget mindre gynnsamma villkor, eller vid en konkurs eller omfattande driftstörning hos en kritisk leverantör, eller vid påverkan från andra externa faktorer såsom konsekvenserna av det pågående kriget i Ukraina, finns en risk för störningar i produktionen och att leveranskapaciteten kan påverkas negativt om Impact Coatings inte kan ersätta leverantören till kommersiellt acceptabla priser och inom rimlig tid. Material- och komponentbrister hos Bolagets leverantörer kan likaså få effekt på Bolagets ledtider att bygga och leverera beläggningssystem. Om Bolaget inte lyckas erhålla komponenter i tid, kan det leda till förlängda leveranstider, ökade kostnader och därmed inkomstbortfall på grund av minskad försäljning. Det kan också leda till försämrade kundrelationer, vilket skulle påverka såväl Bolagets lönsamhet som anseende väsentligt negativt. Komponentbrister kan också påverka Bolagets kunder och resultera i förseningar i deras produktion och förseningar för nya projekt, vilket indirekt kan påverka Bolagets försäljning av både beläggningssystem och beläggningstjänster.

Bolagets beroende av nyckelpersoner

Bolagets nyckelpersoner besitter en betydande kompetens, expertis och lång erfarenhet som är avgörande för Impact Coatings verksamhet. Det föreligger hög konkurrens på arbetsmarknaden om ingenjörer, tekniker, produktionspersonal och andra kategorier av medarbetare som är betydande för Impact Coatings verksamhet. Om Impact Coatings inte lyckas behålla nyckelpersoner, som besitter detaljerade kunskaper om Bolagets teknologi och marknad, eller om Impact Coatings inte lyckas attrahera nya medarbetare i den utsträckning som krävs för fortsatt expansion på en konkurrensutsatt marknad, skulle det riskera att försena eller orsaka avbrott i utvecklingsprojekt och kommersialisering av Bolagets produkter och tjänster.

Impact Coatings förmåga att behålla och attrahera högt kvalificerade medarbetare är avgörande för Bolagets utveckling och framgång. Bolaget bedömer att risken, om den förverkligas, särskilt om flera nyckelpersoner lämnar Bolaget under samma period och Bolaget inte lyckas attrahera nya medarbetare, skulle ha en negativ inverkan på Impact Coatings verksamhet och innebära minskade intäkter och ökade personalkostnader till följd av ökade rekryteringskostnader, vilket skulle medföra en negativ inverkan på Bolagets resultat och finansiella ställning.

Bolaget har under 2025 genomfört kostnadsbesparande åtgärder med personalnedskärningar, vilket resulterar i mindre redundans för nyckelpersonal än före de kostnadsbesparande åtgärderna.

IT- och informationssäkerhetsrisker

Digitaliseringen ökar kraven på att skydda information och upprätthålla stabil IT-drift. En fungerande IT-miljö är avgörande för effektiv verksamhet och utveckling. Störningar kan påverka produkt- och tjänsteutveckling, leveranskapacitet och därigenom verksamhet, resultat och finansiell ställning.

Impact Coatings verksamhet är även beroende av att skydda betydande know-how och andra affärshemligheter som inte kan erhålla immaterialrättsligt skydd. Det innefattar även hantering av personuppgifter för anställda och slutanvändare. Cyberbrottslighet har ökat markant, med hot såsom systemintrång, skadlig programvara och AI-drivna attacker som blir allt mer sofistikerade och frekventa. Trots befintliga säkerhetsåtgärder finns det en risk att Bolagets säkerhetsåtgärder för IT-system och andra säkerhetsrutiner inte är tillräckligt effektiva för att förhindra olagliga intrång, eller att personuppgifter eller annan skyddad information exponeras genom aktiviteter såsom systemintrång, virusangrepp och andra former av cyberbrott. Sådana aktiviteter kan också innebära störningar i produkt- eller tjänsteutvecklingen, orsaka systemfel och avbrott i verksamheten samt skada teknisk utrustning hos Bolaget och dess kunder. Bolaget bedömer att risken, om den förverkligas, utöver finansiell påverkan genom försämrad marknadsposition och störningar i produkt- eller tjänsteutveckling, kan skada Impact Coatings renommé och resultera i att Bolaget blir skadeståndsskyldig, vilket ökar kostnader och minskar intäkter och skulle medföra en negativ inverkan på Bolagets resultat.

Regulatoriska risker

Skydd av tekniska lösningar

Ett eventuellt intrång i tredje parts immateriella rättigheter kan påverka Impact Coatings negativt ur ett kommersiellt perspektiv och ha en negativ inverkan på Bolagets renommé och verksamhet. Impact Coatings innehar patent för

bland annat MAXPHASE-beläggning för bränsleceller, design och funktion av Bolagets beläggningssystem. Det finns en risk att Bolaget inte kommer att erhålla patent eller kunna skydda erhållna patent på de geografiska marknader där Impact Coatings avser att verka, men snabbhet i innovation och teknisk utveckling är också nödvändig, eftersom patent i sig inte ger fullständigt skydd för Impact Coatings tekniska lösningar. Bolaget besitter även väsentliga affärshemligheter avseende teknik som inte är patenterad och som skyddas mot intrång genom sekretess. Kombinationen av immaterialrättsligt skydd genom patent och sekretess för Bolagets icke-patenterade teknik är därför avgörande för att Impact Coatings ska kunna behålla sin konkurrens- och marknadsposition samt skapa möjligheter till framtida intäkter. Stöld av immateriella rättigheter och affärshemligheter kan innebära en betydande förlust av Bolagets konkurrensfördelar.

Vidare finns en risk att tvister kring immateriella rättigheter uppstår. Tvister kan uppstå dels i samband med att tredje part anses göra intrång i Bolagets immateriella rättigheter, dels till följd av att tredje part gör gällande att Bolaget gör intrång i andras rättigheter, vilket kan medföra betydande kostnader för Bolaget och påverka dess resultat och finansiella ställning.

Intern kontroll

Styrelsen godkänner policys och attestinstruktion årligen. Om Impact Coatings inte har implementerat tillräckliga rutiner för bolagsstyrning och interna kontroller, eller om sådana rutiner inte tillämpas korrekt, på grund av fel, brister eller misstag, finns risk för att Bolaget inte kan leverera pålitlig finansiell information, misslyckas med att tillhandahålla information till marknaden i enlighet med tillämpliga regler och förordningar och inte effektivt kan förebygga bedrägerier eller annat olovligt utnyttjande av Impact Coatings och dess resurser. Stora förändringar i organisationen kan, under en övergångsperiod, öka risken för fel och misstag avseende den interna kontrollen. Bristfällig och ineffektiv bolagsstyrning eller internkontroll samt bedrägeriförsök riktade mot Impact Coatings kan medföra skada i form av exempelvis felaktiga utgifter, korrigeringar av offentliggjord information och renomméförsämringar, vilket riskerar att skada allmänhetens och kapitalmarknadens förtroende för Impact Coatings och kan leda till väsentligt negativa effekter för Bolagets verksamhet och finansiella ställning.

Finansiella risker

Likviditet

Likviditetsrisken definieras som risken för att Impact Coatings inte kan infria sina kortfristiga betalningsförpliktelser. En stor del av Bolagets försäljning består typiskt av beläggningssystem där varje enskilt system har ett stort ekonomiskt värde och med oregelbundenhet gällande ordrar och intäkter. Intäkter redovisas vanligtvis vid leverans efter godkända fabrikstester, vilket leder till oregelbundenheter från kvartal till kvartal. Bolaget har historiskt uppvisat negativt kassaflöde till följd av höga personalkostnader, utvecklingskostnader och kapital bundet i produktion i förhållande till rörelseintäkter. Per den 30 september 2025 uppgick Impact Coatings likviditetsreserv, summan av tillgängliga medel, till 10 242 554 kronor.

Finansierings- och refinansieringsrisk

Finansieringsrisken definieras som risken att Impact Coatings inte vid var tidpunkt kan finansiera Koncernens verksamhet, eller att det endast kan ske till avsevärt högre kostnader. Impact Coatings befinner sig i en uppbyggnadsfas och har mellan åren 2007 och 2024 genomfört nio (9) nyemissioner. Framtida investeringar kan komma att kräva ytterligare kapital under de kommande åren, för att möjliggöra fortsatt expansion av verksamheten, innan Bolaget når stabil lönsamhet och positivt kassaflöde. Impact Coatings har per dagen för Informationsdokumentet långfristiga skulder om 1,1 miljoner kronor. Om anskaffning av kapital de kommande åren inte kan ske genom emission av aktier eller andra värdepapper, kan Bolaget behöva söka extern finansiering. Impact Coatings tillgång till kapital påverkas av ett antal faktorer, däribland störningar och osäkerheter på kapital- och kreditmarknaderna samt allmän tillgång till lånefinansiering och Impact Coatings kreditvärdighet och kreditkapacitet, vilket kan begränsa tillgången till det kapital som Bolaget behöver. Det finns en risk att kapital inte kan anskaffas när behovet uppstår eller att det inte kan anskaffas på gynnsamma villkor för Bolaget eller dess aktieägare. Om Impact Coatings i ovannämnda situationer inte kan erhålla nödvändig finansiering till för Bolaget attraktiva villkor eller överhuvudtaget, kan Bolaget tvingas bedriva utvecklingen av verksamheten och marknadsföringen av produkter i en långsammare takt än önskat. Detta kan i sin tur leda till försenad eller icke-kommersialisering av Bolagets produkter samt försenade, eller avsaknad av, intäkter, vilket kan ha en negativ påverkan på Impact Coatings resultat, finansiella ställning och möjlighet att bedriva verksamheten.

Råvarurisker och inflation

Inom Impact Coatings förekommer råvarurisker dels i de handelsvaror som Bolaget köper in, dels i rörelsens omkostnader. Bolaget har också introducerat beläggningstjänster med ädelmetaller inom elektrolys. Stigande råvarupriser på grund av en ökad tillväxt och efterfrågan i kombination med ett lågt utbud, eller andra omvärldsfaktorer utanför Impact Coatings kontroll, kan medföra högre inköps- respektive omkostnader. Rysslands invasion av Ukraina och ökade spänningar i regioner såsom Mellanöstern är exempel på sådana externa faktorer som kan ha en betydande negativ påverkan på råvarumarknaden i form av prisökningar. Stigande råvarupriser kan få en negativ påverkan på Impact Coatings resultat om Bolaget inte kan kvarhålla sina marginaler i motsvarande grad med prishöjningar. Inflationen har legat på en hög nivå under ett antal år, bland annat till följd av stigande råvaru- och energipriser som en konsekvens av kriget i Ukraina och ökade spänningar i regioner som Mellanöstern. Dock har inflationen vänt nedåt med början under 2024. Bolaget är föremål för risker relaterade till inflation, exempelvis inflation av lönekostnader och andra materiella kostnader. Det finns en risk att kostnaderna till följd av inflationen ökar snabbare än Bolagets intjäningsförmåga, vilket skulle ha en negativ inverkan på Bolagets lönsamhet och tillväxt, i synnerlighet vid en utdragen och djup lågkonjunktur.

Kreditrisker

Kreditrisker avser risken att en motpart inte kan fullfölja sina avtalsmässiga skyldigheter gentemot Impact Coatings och kreditrisker och kreditförluster är till övervägande del hänförliga till kundfordringar. Det finns en risk att Impact Coatings inte erhåller betalning från sina kunder eller att sådana betalningar blir väsentligt försenade. Per den 30 september 2025 uppgick det totala beloppet på utestående kundfordringar till cirka 10,8 miljoner kronor. Per samma datum uppgick avsättningen för förväntade kreditförluster till 0 kronor.

Om Impact Coatings inte erhåller betalning från sina kunder på grund av insolvens kan kreditförluster uppstå vilket kan få en negativ påverkan på Bolagets resultat och finansiella ställning. Även väsentligt försenade betalningar kan medföra likviditets- och kassaflödespåverkan vilka kan få en negativ inverkan på Bolagets resultat och finansiella ställning.

Valutakursrisker

Bolaget är exponerat för valutakursrisker i form av transaktionsexponering för EUR, USD, CNY och KRW. Valutariskexponeringen är hänförlig till kommersiella flöden, då försäljning ofta sker i EUR och kostnader huvudsakligen är i SEK. Impact Coatings har bedömt att flöden i utländsk valuta inte bör valutasäkras eftersom fördelarna med lägre finansiella kostnader och ökad flexibilitet överväger riskerna med att inte säkra.

Vid en 10-procentig valutakursförändring mot SEK skulle den teoretiska påverkan på resultatet för perioden januari till september 2025 uppgå till cirka 1,4 miljoner kronor för EUR. Framtida valutakursförändringar kan ha en negativ inverkan på Bolagets resultat och finansiella ställning.

Skattemässigt underskott

Per den 31 december 2024 har Impact Coatings ackumulerade skattemässiga underskott beräknade till cirka 266 miljoner kronor. Skattemässiga underskott samt utnyttjandet av sådana underskott är föremål för omfattande begränsningsregler. Bolagets möjlighet att i framtiden, helt eller delvis, utnyttja de ackumulerade underskotten avgörs bland annat av framtida ägarförändringar i vissa fall och kan även påverkas av förändringar i tillämplig lagstiftning. Om underskottsavdragen inte kan användas för att reducera skatt på framtida vinster betyder det att Bolagets skattekostnad ökar, vilket kan få en väsentlig negativ inverkan på Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning.

Risker relaterade till Företrädesemissionen och Bolagets aktier

Aktieägare med betydande inflytande

Accendo Capital är Bolagets största ägare med ett innehav om 34,37 procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget per den 30 september 2025. Givet sitt betydande ägande kan Accendo Capital utöva ett betydande inflytande över Impact Coatings genom sitt aktieinnehav. Detta inkluderar möjligheten att påverka beslut vid bolagsstämmor, såsom val av styrelseledamöter, utdelningar, kapitalökningar och ändringar i bolagsordningen.

Accendo Capitals intressen kan avvika från Bolagets och övriga aktieägars intressen. Dess inflytande kan utövas på sätt som påverkar aktiekursen, Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning negativt.

Utländska aktieägare

Impact Coatings aktier handlas och utdelningar betalas i SEK, vilket kan påverka utländska aktieägare negativt om SEK försvagas mot deras lokala valuta. Per den 30 september 2025 innehades cirka 48 procent av aktierna av aktieägare utanför Sverige, inklusive två procent i Norden, 40 procent i övriga europeiska länder, noll procent i USA och sex procent i andra regioner. I vissa jurisdiktioner, däribland USA, kan det även finnas värdepapperslagstiftning som medför att aktieägare med hemvist i sådana jurisdiktioner inte har möjlighet att delta i nyemissioner och andra erbjudanden om överlåtbara värdepapper till allmänheten. I Företrädesemissionen och likaså om Impact Coatings i framtiden emitterar nya aktier med företrädesrätt för Bolagets aktieägare kan aktieägare i sådana jurisdiktioner följaktligen vara föremål för begränsningar som till exempel innebär att de inte kan utöva sin företrädesrätt eller att deras deltagande på annat sätt försvåras eller begränsas. Sådana begränsningar utgör en betydande risk för aktieägare i USA och i andra jurisdiktioner där sådana begränsningar tillämpas.

Emissioner av aktier kan komma att innebära utspädning för befintliga aktieägare och ha en negativ inverkan på aktiens värde

Väljer Impact Coatings befintliga aktieägare att inte utnyttja eller sälja sina teckningsrätter i Företrädesemission, enligt det förfarande som beskrivs i Informationsdokumentet, kommer teckningsrätterna, utan avisering, att förfalla varvid innehavaren helt går miste om det förväntade ekonomiska värdet för teckningsrätterna. Följaktligen kommer sådana aktieägares proportionella ägande och rösträtt i Impact Coatings att minska. Aktieägare som väljer att inte delta i Företrädesemissionen kommer att få sin ägarandel utspädd med cirka 40,0 procent, och de kommer inte att kompenseras för den utspädning av Impact Coatings resultat per aktie som Företrädesemissionen innebär. Deras relativa andel av Impact Coatings egna kapital kommer också att minska. Om en aktieägare väljer att sälja sina teckningsrätter finns det en risk att den ersättning aktieägaren erhåller för teckningsrätterna på marknaden inte motsvarar den ekonomiska utspädningen i aktieägarens ägande i Impact Coatings efter att Företrädesemissionen genomförts. Impact Coatings kan i framtiden komma att behöva ytterligare kapital för att stärka sin finansiering av verksamheten, exempelvis i samband med genomförandet av tilltänkta investeringar, expansion eller produktutveckling. Framtida emissioner av aktier kan påverka aktiekursen för Impact Coatings aktier negativt och kan medföra en utspädning av de befintliga aktieägarnas ekonomiska och röstrelaterade rättigheter, för det fall emissionen genomförs utan företrädesrätt för befintliga aktieägare eller om befintliga aktieägare av någon anledning inte kan, får eller vill utnyttja sin eventuella företrädesrätt.

Framtida utdelningar

Impact Coatings har hittills inte lämnat någon utdelning utan befinner sig fortfarande i en utvecklingsfas. Framtida utdelningar beror på faktorer såsom resultat, finansiell ställning, likviditet och investeringsbehov. Eftersom eventuellt framtida överskott förväntas återinvesteras, kommer utdelningar att vara beroende av en positiv kursutveckling. Det finns för närvarande ingen prognos för när utdelning kan komma att lämnas.

Aktiekursen kan vara volatil och kursutvecklingen är beroende av flera faktorer

En investering i aktier kan öka eller minska i värde. Aktiekursen kan följaktligen vara volatil och aktiekursens utveckling är beroende av flera faktorer, varav några är bolagsspecifika och några är hänförliga till aktiemarknaden generellt. Aktiekursen kan exempelvis påverkas av utbud och efterfrågan, variationer i faktiska eller förväntade resultat samt förändringar i allmänna ekonomiska eller regulatoriska förhållanden. Mer omfattande geopolitiska händelser såsom Rysslands invasion av Ukraina eller konflikten i Mellanöstern har också bidragit till global osäkerhet, vilket lett till störningar i leveranskedjor, inklusive komponentbrist inom fordonsindustrin. Dessa händelser kan även påverka konkurrenters aktiviteter och marknadspositioner. Följaktligen kan aktiekursen variera kraftigt över tid, vilket innebär en risk att investerare inte återfår det investerade kapitalet.